EDITAL N.º 04/FUNOESC/2020

RETIFICAÇÃO

O Presidente da Fundação Universidade do Oeste de Santa Catarina – Funoesc,

Prof. Genesio Téo, no uso das suas atribuições do seu cargo, de acordo com o art. 15 do

Estatuto da Universidade do Oeste de Santa Catarina – Unoesc c/c o art. 15, parágrafo

segundo, do Regimento Interno da Funoesc, torna público a presente retificação ao

Edital nº04/Funoesc/2020, publicado em 16 de março de 2020, conforme segue:

Art. 1º Alterar a data da Assembleia Geral conforme segue:

Onde se lê:

Convoca os senhores membros da Assembleia Geral da Funoesc para se reunirem

extraordinariamente no dia 03 de abril de 2020, às 19h30, nas Salas de

videoconferência dos campi de Chapecó, Joaçaba, São Miguel do Oeste, Videira e

Xanxerê, com a finalidade de eleger o Magnífico REITOR da UNOESC para o período

de maio/2020 a maio/2024, dentre a lista de até 03 (três) candidatos indicados em

reunião do Conselho Universitário.

Leia-se:

Convoca os senhores membros da Assembleia Geral da Funoesc para se reunirem

extraordinariamente no dia 24 de abril de 2020, às 19h30, nas Salas de

videoconferência dos campi de Chapecó, Joaçaba, São Miguel do Oeste, Videira e

Xanxerê, com a finalidade de eleger o Magnífico REITOR da UNOESC para o período

de maio/2020 a maio/2024, dentre a lista de até 03 (três) candidatos indicados em

reunião do Conselho Universitário.

Art. 2º As demais informações do edital permanecem inalteradas.

Joaçaba/SC, 26 de março de 2020.

Genesio Téo

Presidente da Funoesc